РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КАРАГА»

с. Карага ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 Е-mail admkaraga@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта 2017 г.

№ 13
	«Об утверждении экономически обоснованного тарифа по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «село Карага»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», а также на основании обращения муниципального унитарного предприятия «Оссорское ЖКХ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01 марта 2017 года экономически обоснованный тариф по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «село Карага» в размере 2 247, 29 руб./1 куб.м (с НДС).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».
Глава администрации

МО СП «с.Карага»

Н.В. Шафранская